選挙管理委員会会議概要

1 開催日時

平成26年1月16日(木)午前10時 埼玉県選挙管理委員会室

2 出席委員

滝瀬副次 委員長

石田昌彰 委員長職務代理

矢部 操 委員

山本晴造 委員

3 議題

議案第1号「公職選挙法施行令の規定による不在者投票を行うことができる施設の指定について」

→原案のとおり決定

議案第2号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)の選挙期日等について」

議案第3号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)における立候補予 定者説明会の日時及び場所について」

→原案のとおり決定

- 議案第4号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)における選挙時登録の登録基準日等について」
 - →原案のとおり決定
- 議案第5号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)におけるポスター 掲示場にポスターの掲示を開始できる期日について」
 - →原案のとおり決定
- 議案第6号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)における選挙長及びその職務代理者の選任について」
 - →原案のとおり決定

- 議案第7号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)につき、選挙長の 行うべき事務並びに選挙事務所及び出納責任者の届出の受付等に 関する事務を取り扱う場所について」
 - →原案のとおり決定
- 議案第8号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)における立候補届 出の受付場所及び受付順序の決定方法について」
 - →原案のとおり決定
- 議案第9号「埼玉県選挙管理委員会の事務嘱託について」
 - →原案のとおり決定
- 議案第10号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)における選挙会の日時及び場所について」
 - →原案のとおり決定
- 議案第11号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)につき発行する選挙公報の掲載の順序を定めるくじの日時及び場所について」
 - →原案のとおり決定
- 議案第12号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)において交付する選挙運動用通常葉書差出票の公印刷込みについて」
 - →原案のとおり決定
- 議案第13号「埼玉県議会議員補欠選挙(南第2区)に用いる公職選挙法及び同法施行令等執行規程別記第32号様式中の記号について」
 - →原案のとおり決定

4 報告事項

- ・ 参議院議員通常選挙に係る定数訴訟について
- 都道府県選挙管理委員会連合会関東甲信越静支会総会について